
謹啓  麗春の折、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、去る令和５年３月３１日開催の弊社臨時株主総会におきまして、下記のとおり新たな

役員が選任され、取締役に就任いたしました。 

つきましては一層社業の発展に努力いたす所存でございますので、なにとぞ倍旧のご支援

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながらホームページでの公開をもってご挨拶申し上げます。 

 

謹白 

 

令和 5 年 4 月 

株式会社日本アシスト 

代表取締役 大島 正之 

 

記 

 

代表取締役   大島 正之 

取 締 役   中村 洋介（新任） 

取 締 役   水戸部 賢則（新任） 

取 締 役   北山 洋 

監 査 役   島田 富儀 

 

なお 専務取締役 大島 恵美子は退任致しました。 

 

以上 


